股份简称：九恒星         股份代码：430051         公告编号：2010-16

北京九恒星科技股份有限公司

关于公司定向增资获得中国证券业协会备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京九恒星科技股份有限公司定向增资的申请已获得中国证券业协会备案

确认（《关于北京九恒星科技股份有限公司定向增资文件的备案确认函》中证协

函[2010]501号），本次定向增资股份不超过450万股。认购人为下列投资人：深

圳市云谷有限公司、深圳市云航有限公司、深圳市伟厚有限公司。定向增资完成

后股东人数不超过200人。

公司董事会将根据上述备案文件要求和公司股东大会的授权办理本次定增

资相关事宜。

特此公告。

北京九恒星科技股份有限公司

董 事 会

二○一○年十一月二十四日